[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2016                                                                                          № 592                                                                                                                                                                  ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 10.06.2008 № 283 «Об утверждении Положения о распределении централизованного фонда стимулирования руководителей общеобразовательных учреждений городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                      от 10.06.2008 № 283 «Об утверждении Положения о распределении централизованного фонда стимулирования руководителей общеобразовательных учреждений городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»  следующее изменение:

в Положении о распределении централизованного фонда стимулирования руководителей общеобразовательных учреждений городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, утвержденном указанным постановлением:

- пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2. Премирование руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений производится из средств централизованного фонда стимулирования, сформированного Администрацией ЗАТО Сибирский, в соответствии с Положением об оценке профессиональной деятельности руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 10.12.2014 № 546.».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Панова В.Н.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев